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رئیس مرکز تشخیص‌ و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس 
فتا ناجا با اشاره به روند افزایش تعداد کودکان سایبری، 
نسبت به استفاده نادرست کودکان از گوشی هوشمند 
والدین، به هم‌وطنان هشدار داد.به گزارش ایسنا، سرهنگ 
دوم علی محمد رجبی گفت: در چند سال اخیر شاهد 
افزایش چشمگیر درصد استفاده کودکان از اینترنت و 
افزایش کودکان سایبری هستیم و میزان زمانی که آنها 
آنلاین می‌گذرانند نیز به طور پیوسته در حال افزایش 
است.وی گفت: فضای مجازی و اینترنت فوائد زیادی 
برای کودکان دارد و می‌تواند به آن‌ها در یادگیری، رشد و 
تکامل یافتن کمک کند اما لازم است والدین آگاه باشند 
تا بتوانند علاوه بر اعمال نظارت مناسب بر نحوه استفاده 
کودکان از اینترنت، روش صحیح استفاده از آن را نیز به 
آنها آموزش بدهند، چرا که استفاده نادرست از اینترنت 
و فضای مجازی می‌تواند خطرات جبران ناپذیری را به 
بار بیاورد.رجبی گفت: گوشی هوشمند یکی از روش‌هایی 
است که کودکان از طریق آن به اینترنت و فضای مجازی 
متصل می‌شوند و اکثر کودکان به دلیل نداشتن تبلت 
یا گوشی هوشمند شخصی، اغلب از گوشی والدین خود 
استفاده می‌کنند که این امر با توجه به وجود اپلیکیشین‌ها 
و پیام‌رسان‌های مختلف و همچنین وجود اطلاعات مهم 
در گوشی بزرگسالان، علاوه بر گسترده کردن بستر 
خطر برای کودکان، می‌تواند باعث بروز خطراتی نیز برای 

والدین آنها شود.وی در تشریح این موضوع گفت: کودکان 
هنگام بازی با گوشی والدین به صورت آنلاین، با برخی از 
تبلیغات منتشر شده در وبسایت‌ها و پیام‌رسان‌های موبایلی 
از جمله اینستاگرام که هرگونه عکس و فیلم در آن رد و 
بدل می‌شود، مواجه خواهند شد و کنجکاو می‌شوند که 

مشاهده کنند و حتی صفحه‌ها را دنبال کنند که این 
امر می‌تواند کودکان را با صدماتی از قبیل بلوغ زودرس، 
اختلال شخصیتی، افسردگی و ... مواجه کند.رجبی به نوع 
دیگر این خطرات که والدین را تهدید می‌کند اشاره کرد 
و گفت: در برخی بازی‌های آنلاین امکان ارتباط گیری و 

چت کردن وجود دارد و بسیاری از مجرمان از این طریق 
در قالب دوستی با کودکان ارتباط برقرار می‌کنند که 
عاوه بر احتمال اعمال موارد مجرمانه بر روی کودکان از 
قبیل خشونت و قلدری سایبری، می‌توانند آنها را به سمت 
سایت‌های فیشینگ یا نرم افزارهای حاوی بدافزار هدایت 
نموده و اقدام به سرقت اطلاعات بانکی والدین کنند.این 
مقام انتظامی مهمترین مورد در زمینه فعالیت کودکان 
در اینترنت را ایمنی خود آن‌ها و خانواده‌شان عنوان 
کرد و در خصوص رعایت مواردی برای ایمنی کودکان 
در اینترنت اظهار کرد: استفاده کودکان از اپلیکیشن‌ها و 
وبسایت‌ها یا بازی‌های موبایلی، باید با اجازه والدین باشد 
و خانواده‌ها باید به کودکان خود نحوه صحیح استفاده از 
گوشی و اینترنت را یاد بدهند و فعالیت‌هایش در اینترنت 

را مدیریت کنند.
وی به خانواده‌ها توصیه کرد: وقت بیشتری را به فرزندان 
خویش اختصاص بدهند و با بالا بردن دانش و سواد 
سایبری، کودکان خود را در فضای مجازی همراهی کنند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی پلیس فتا، سرهنگ رجبی 
در پایان گفت: هم‌وطنان می‌توانند با مراجعه به سایت 
پلیس فتا به آدرس www.cyberpolice.ir از آخرین 
اخبار و اطلاعات سایبری و همچنین جدیدترین شگردهای 
مجرمانه مطلع شده و مجرمان سایبری را در رسیدن به 

اهدافشان ناکام بگذارند.

برخورد با قطار در هشترود جان مرد ۴۵ ساله را گرفتافزایش تعداد »کودکان سایبری« و هشدار پلیس
سخنگوی اورژانس آذربایجان شرقی گفت: در اثر برخورد قطار با عابر در 
هشترود)ایستگاه خراسانک( یک مرد ۴۵ ساله در دم جان باخت.وحید شادی نیا 
در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح این خبر، اظهار کرد: ساعت ۹ و ۳۷ دقیقه دیروز، 
گزارش این حادثه به مرکز اورژانس استان اطلاع داده شد.وی ادامه داد: متاسفانه 

در این حادثه، یک مرد ۴۵ ساله در اثر برخورد با قطار، در دم فوت کرده بود.

۱۲ مصدوم در تصادف مینی‌بوس با تریلر 
در جاده خاوران

سخنگوی سازمان آتش نشانی شهرداری تهران از مصدومیت ۱۲ تن در پی 
تصادف یک دستگاه مینی‌بوس مسافربری با یک تریلر حمل بار در جاده 
خاوران محله قیام دشت خبر داد.به گزارش ایسنا، جلال ملکی درباره جزئیات 
این حادثه اظهار کرد: ساعت ۵:۴۲ دقیقه روز 18 آذر یک مورد حادثه تصادف 
در جاده خاوران محله قیام دشت به سامانه ۱۲۵ سازمان آتش نشانی شهرداری 
تهران اطلاع داده شد که دو  ایستگاه با امکانات کامل به محل حادثه اعزام 
می‌شوند. وی با بیان اینکه محدوده یاد شده خارج از حوزه استحفاظی سازمان 
شهرداری تهران است، ادامه داد: نیروها به محل اعزام شدند و آتش نشانی 
پاکدشت هم دقایقی بعد در محل حادثه اعزام شد. در محل مشاهده شد 
که یک دستگاه مینی‌بوس مسافربری با چند نفر مسافر که مجموعا با فرد 
راننده ۱۲ نفر )یک خانم و ۱۱ آقا( در داخل مینی بوس، در محل حادثه 
حضور  داشتند.به گفته ملکی، این مینی بوس متعلق به شهرستان پاکدشت 
بوده که به شدت با قسمت عقب یک دستگاه تریلر حامل بار  متوقف شده در 
کنار  جاده، برخورد می‌کند.وی افزود: این تریلر حمل بار در کنار بلواری در 
محل حادثه متوقف شده بود که مینی بوس به شدت با قسمت عقب تریلر 
برخورد می‌کند و علت حادثه توسط عوامل پلیس راهور تحت بررسی است.

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران تصریح کرد: قسمت جلوی مینی بوس 
تقریبا متلاشی می‌شود. زمانی که همکاران ما به محل می‌رسند کسی از خودرو  
خارج نشده بود و ۱۲ سرنشین آن داخل این خودرو محبوس بودند و آتش 

نشانان  با احتیاط کامل همگی را از داخل  مینی بوس خارج کردند.

رسوایی 6 مدیر سرشناس در رشت 
دادستان صومعه‌سرا گفت: سه دهیار، یک مسئول فنی دهیاری‌ها و ۲ مسئول 
اتاق اصناف و رئیس یکی از اتحادیه‌های صنفی به اتهام اختلاس، ارتشا و کسب 
مال از طریق نامشروع بازداشت شدند.به گزارش رکنا،‌هادی بشری، دادستان 
صومعه‌سرا گفت: ۳ دهیار و یکی از مسئولان فنی دهیاری‌ها، مسئول اتاق 
اصناف شهرستان و رئیس یکی از اتحادیه‌های صنفی  دستگیر شدند.او افزود: 
این افراد به اتهام اختلاس، ارتشا و کسب مال از طریق نامشروع و صدور مجوز 
ساخت وساز در روستا‌ها و مجوز کسب و کار در مجموع به مبلغ ۵ میلیارد 
ریال و اعمال نفوذ و پذیرش آن برخلاف حق و مقررات قانونی بازداشت شدند.

دستگیری عامل وحشت مردم فردیس 
فرمانده انتظامی شهرستان فردیس گفت: در یک عملیات ضربتی اوباشی 
که با سلاح سرد برای شهروندان ایجاد مزاحمت کرده بود، در مخفیگاه اش 
دستگیر و به مراجع قضایی معرفی شد.سرهنگ کامران ملکی، فرمانده انتظامی 
شهرستان فردیس گفت: در پی دریافت اخباری مبنی بر انجام شرارت و برهم 
زدن نظم عمومی توسط یکی از اوباش شهر فردیس، شناسایی مخفیگاه و 
دستگیری او در دستورکار پلیس امنیت عمومی این شهرستان قرار گرفت.به 
گزارش رکنا، فرمانده انتظامی شهرستان فردیس افزود: با توجه به اطلاع متهم 
از تحت تعقیب بودنش از سوی پلیس، جا و مکان مشخصی از او دراختیار 
ماموران وجود نداشت و نامبرده دائما در حال نقل مکان بود، اما با همت 
ماموران پلیس امنیت عمومی و انجام اقدامات پلیسی، مخفیگاه این اوباش 
سابقه دار در شهر فردیس در کمتر از ۷۲ ساعت شناسایی در یک اقدام ضربتی 

نامبرده دستگیر شد.

پلمب دو کمپ ترک اعتیاد بدون مجوز در خانمیرزا
مامورین پلیس آگاهی و مبارزه با مواد مخدر خانمیرزا، دو کمپ غیر مجاز ترک 

اعتیاد را پلمپ کردند.
فرمانده انتظامی خانمیرزا افزود: در تحقیقات نامحسوس پلیس مشخص شد این 
کمپ‌های غیرمجاز در شرایط کاملًا غیربهداشتی، استفاده از روش‌های درمانی 
غیراصولی و توزیع قرص‌های انرژی زا و فاقد ارزش دارویی گرداننده می‌شود.
به گزارش رکنا، سرهنگ انتظامی‌نیا گفت: ماموران پلیس آگاهی و مبارزه با 
مواد مخدر شهرستان خانمیرزا پس از بدست آمدن ادله و مستندات کافی به 
همراه تیمی از پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان خانمیرزا، نماینده شبکه 
بهداشت و درمان و اداره نظارت بر اماکن عمومی وارد عمل شدند و کمپ‌های 

ترک اعتیاد را پلمب کردند.

اخبار کوتاه

3 مسافر یک قطار مترو کابل فشار قوی تونل ایستگاه 
میرداماد تهران را سرقت کردند.به گزارش رکنا، اویل هفته 
جاری، خبر سرقت 600 متر کابل فشار قوی در تول مترو 

ایستگاه میرداماد به اداره پلیس گزارش شد. با اعلام این 
خبر تیمی از ماموران پلیس در صحنه وقوع جرم حاضر 
شدند و تحقیقات میدانی را آغاز کردند.تجسس‌های 
ماموران پلیس نشان داد 3 سارق جوان پس از خلوت 
شدن قطار و سکوی ایستگاه مترو  میرداماد به تونل رفته 
و 600 متر کابل فشار قوی را سرقت کردند و بلافاصله 
متواری شدند.تیم پلیسی پس از این اطلاعات، با رصد‌های 
اطلاعاتی و بازبینی دوربین‌های مداربسته هویت و مخفیگاه 

3 سارق حرفه ای را شناسایی و در یک عملیات هماهنگ  
متهمان را در یوسف آباد دستگیر و به اداره پلیس برای 
بازجویی‌ها منتقل کردند.روند تحقیقات مشخص کرد 
سارقان در چند مرحله از تونل ایستگاه مترو میرداماد 600 
متر کابل فشار قوی را سرقت کردند و از مخفیگاه سارقان 
اموال زیاد مسروقه کشف و ضبط شد.سرپرست سرکلانتری 
سوم پلیس پیشگیری تهران در تشریح این خبر گفت: 
در پرونده سرقت سیم و کابل ایستگاه مترو میرداماد، 

سارقان که کارگر بودند، در ساعات پایانی شب و پس از 
پیاده‌شدن مسافران مترو، وارد تونل شده و حدود ۶۰۰ متر 
کابل فشارقوی را به سرقت برده بودند.وی افزود: این سه 
سارق در چند مرحله اقدام به سرقت‌ کابل‌ها کرده بودند که 
در نهایت بازداشت شدند.بنابراین گزارش، با دستور مقام 
قضایی، متهمان برای تحقیقات تکمیلی و کشف جرایم 
احتمالی در ایستگاه‌های مترو تهران در  اختیار ماموران 

پلیس آگاهی قرار گرفتند.

فرمانده انتظامی استان تهران، از کشف ۹۰۰میلیارد ریال 
کالای قاچاق در ۷۲ ساعت خبر داد.به گزارش ایسنا، 
سردار کیوان ظهیری با اشاره به اجرای طرح امنیت محله 
محور در شهرستان‌های غرب استان تهران، اظهار داشت: 
در ۷۲ ساعت با تلاش‌ها و اقدامات تخصصی ماموران 
انتظامی غرب استان تهران با اجرای ۱۴۰ فقره حکم 
قضائی، ۴۵۲سارق و مالخر دستگیر که ۷۵ درصد از آنان 

دارای سوابق متعدد سرقت بودند.وی افزود: کشف بیش از 
۶۵ فقره انواع جعل و کلاهبرداری از سطح ۶ شهرستان 
غرب استان تهران از دیگر اقدامات مهم پلیس غرب استان 
تهران بود.فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره 
به کشف ۱۳۳ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه، 
تصریح کرد: در این مدت ۱۴ باند بزرگ سرقت، توسط 
ماموران پلیس آگاهی کشف و منهدم شد.این مقام ارشد 

انتظامی با اشاره به کشف ۹۰۰میلیارد ریال کالای قاچاق، 
بیان داشت: در این خصوص بیش از۴۷ هزار قلم کالای 
قاچاق کشف و ۲۵ قاچاقچی نیز دستگیر و به مقامات 
قضائی تحویل داده شدند.فرمانده انتظامی غرب استان 
تهران خاطرنشان کرد: در این طرح ۹۲ کیلوگرم انواع مواد 
مخدر کشف و ۱۴۶ نفر از سوداگران مرگ نیز دستگیر 
شدند.بنابر اعلام پایگاه خبری پلیس، وی در خصوص 

دستگیری ضارب شهید مدافع امنیت امین سعیدی، گفت: 
با تلاش شبانه‌روزی ماموران پلیس آگاهی غرب استان 
تهران و با انجام  کار اطلاعاتی مخفیگاه متهم شناسایی 
و در عملیاتی ضربتی دستگیر شد.سردار ظهیری در پایان 
از همکاری خوب مردم با پلیس در شناسایی و دستگیری 
مجرمان و سارقان قدردانی کرد و افزود: انتظار این است 

که این روند همچنان ادامه داشته باشد.

نقشه 3 مسافر مترو تهران برای سرقت کابل‌های تونل میرداماد

کشف ۹۰۰ میلیارد کالای قاچاق در غرب استان تهران

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان تهران
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک رودکی تهران

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات    1400/08/18 مورخه   140060301045000539 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رودکی تهران  تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای  
جلیل جبارنژاد فرزند یونس به شماره شناسنامه 47 صادره از تهران در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
91/31 متر مربع در قسمتی از پلاک 2395 اصلی واقع در بخش 10 تهران خریداری از مالک رسمی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول20 

/1400/9 تاریخ انتشار نوبت دوم 1400/10/5
14383 رئیس ثبت اسناد واملاک رودکی تهران

آگهی ابلاغ مفاد رای موضوع ماده 3 قانون تعیین تفکیک وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

بر اساس موجب رای شماره 1184 و1183 و1182 و1181 و1180 و1179  و 140060301054001178 مورخ 1400/7/18 صادره از 
هیئت حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 90/9/20 مستقر در 
اداره ثبت اسناد واملاک جنوب شرق تصرفات مفروزی مالکانه آقایان جعفر و ابوالحسن ابراهیم محمود حسین احمد شهرت 
همگی کوره سوزان و هر کدام نسبت به دو سهم از سیزدهم و خانم زهرا کوه سوزان نسبت به یک سهم فرزند محمد متقاضی 
پرونده کلاسه 52 و 51 و 50 و 49 و 48 و47 و 1400114401054000046 نسبت به یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به 
مساحت55/24 متر مربع قسمتی از پلاک ثبتی 4418 اصلی واقع در بخش 7 تهران مورد ذیل ثبت صفحه 153 دفتر634 
ثبت گردیده مراتب از نظر اطلاع ذوی الحقوق و شرکا مشاعی پلاک فوق در دو نوبت به فاصله 15 روز در روزنامه اگهی می 
گردد طبق قانون فوق الاشاره کسانی که به مالکیت و تصرفات مفروزی متقاضی فوق اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار 
اگهی ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به مراجع قضایی تسلیم نماید بدیهی است پس از انقضا مهلت قانونی عدم وصول 
واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت مفروزی به مساحت و حدود بالا به نامبرده اقدام خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول 

1400/9/20 نوبت دوم 1400/10/5
14384 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک خاوران تهران – گرجی زاده

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 14745 مورخ 1400/8/23 دفتر اسناد رسمی  خانم نرجس خاتون کازرانی اصالتا 
آپارتمان نوع ملک طلق  اینکه ششدانگ یک دستگاه  با اعلام  شماره 860 تهران طی درخواست وارده مورخ 1400/8/23 
با کاربری به پلاک ثبتی 11342 فرعی از3741 اصلی مفروز و مجزا شده از 1130/5294 فرعی از اصلی مذکور قطعه 18 در 
طبقه 2 و واقع در بخش 03 ناحیه   حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 61/6 متر مربع که مقدار1/90 متر 
مربع آن بالکن است به انضمام یک باب انباری قطعه 5 به مساحت 3/3 متر مربع و به انضمام یک واحد پارکینگ قطعه 18 
به مساحت11 متر مربع واقع در طبقه مالکیت نرجس خاتون کازرانی فرزند محمد رحیم شماره شناسنامه 153 تاریخ تولد 
1333 دارای شماره ملی 3520750848 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ عرصه واعیان با شماره مستند 
مالکیت 3311 تاریخ 1387/1/28 ثبت گردیده است که اعلام نموده سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای 
صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در 
یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد 
خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این 
اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مقرر عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اسناد 

مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
14385 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم حمیده قنبری آچاچلوئی با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم دو برگ اسیتشهادیه گواهی 
 1400/9/1 وارده 1023025200 مورخ  تهران طی درخواست  امضا شده ذیل شماره 8845 مورخ 1400/8/30 دفترخانه1173 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 
1 – نام و نام خانوادگی خانم حمیده قنبری آچاچلوئی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 3656 فرعی از122 اصلی 3- علت گم 
شدن سرقت از منزل به موجب نامه شماره 6124/020301/1234 مورخ 1400/8/20 ریاست کلانتری138 جنت آباد4- خلاصه 
وضعیت مالکیت سند مالکیت کاداستری اعیان ششدانگ یک دستگاه آپارتمان طلق با عرصه وقف به مساحت 80/58 متر 
مربع و اقع در طبقه یک به شماره 3656 فرعی از122 اصلی قطعه 6 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 876 فرعی از اصلی 
مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مساحت 10/80 متر مربع واقع در سمت شمالی زیرزمین 
یک ذیل ثبت صفحه 274 دفتر46 ذیل شماره ثبت 20637 به شماره چاپی 746590 به نام خانم حمیده قنبری اچاچلوئی 
صادر گردیده است لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر 
کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود 
می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره 

ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر وبه متقاضی تسلیم خو اهد  کرد.
14380 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای حمید جعفری وکیل مالک حسن ماهوتچیان اصل به موجب وکالت نامه 70035 مورخ 1400/5/17 دفترخانه237 تهران با 
تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده در دفترخانه 4 فشم اعلام که سند مالکیت ششدانگ زمین مزروعی به مساحت380 
متر مربع تحت پلاک 913 فرعی از سنگ 36 اصلی واقع در فشم رودبار قصران بخش یازده تهران در دفتر123 صفحه 559 
ذیل ثبت 26741 به شماره چاپی 012284 بنام مسلم میرزایی ثبت و صادر گردیده است و به موجب سند قطعی 6278 مورخ 
نامبرده به موجب سند قطعی  83/11/11 دفترخانه 562 تهران ششدانگ به حسن ماهوتچیان اصل منتقل گردیده است و 
7841 مورخ 1385/10/5 دفترخانه 562 تهران سه دانگ را به مجید فتحی خسروشاهی منتقل نموده اند که سند مالکیت 
مجزا به نام وی ثبت و صادر گردیده است سند مالکیت با مشخصات مذکور به علت جابجایی و اسباب کشی مفقود گردیده 
است لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله 
نسبت به ملک مذکور باشد از تاریخ نشر این اگهی ظرف مدت دهر وز اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند 
معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید و پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی 

طبق مقررات اقدام خواهد شد.
14381 کفیل اداره ثبت اسناد واملاک فشم- علی بساطی

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 6933/86567 بخش دو تهران
 نظر به اینکه مالک پلاک 6933/86567 بخش دو تهران برابر تقاضای وارده شماره 140085601025023941 مورخ 1397 با 
تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره 14578 مو رخ1400/8/11 دفترخانه اسناد رسمی شماره 607 تهران با حدود 
ومشخصات پلاک مزبور به شرح ذیل مشخصات ملک یک دستگاه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 86567 
فرعی از6933 اصلی مفروز و مجزا شده از4650 فرعی از اصلی مذکور قطعه 13 در سمت جنوب شرقی طبقه چهار و واقع 
در بخش 02 ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 59/68 متر مربع با قدرالسهم از عرصه و سایر 
مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن مشخصات منضمات ملک پارکینگ مسکونی مزاحم 
قطعه دوم به مساحت 10/8 متر مربع واقع در سمت غربی طبقه زیرزمین یک و انباری قطعه 14 به مساحت3/24 متر مربع 
واقع در سمت غربی زیرزمین دوم با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین 
نامه اجرایی آن مشخصات مالکیت مالکیت سولماز صدوقی شبستری فرزند منوچهر شماره شناسنامه 0015668711 تاریخ 
تولد 1372 دارای شماره ملی 0015668711 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ با شماره مستند مالکیت 
13541 تاریخ 1392/6/9 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 696461 سری ج سال 91 که در صفحه 380 دفتر املاک 
جلد2852 ذیل شماره 429885 ثبت گردیده است محدودیت ندارد مدعی گردیده که اصل سند مالکیت به علت جابجایی 
مفقود گردیده است طی درخواست وارده فوق تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است ودر اجرای ماده 
120 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص یا اشخاص مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی 
اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در خیابان سید جمال الدین اسدآبادی یوسف 
آباد نبش خیابان هفتاد پلاک 476 تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر وعدم وصول اعتراض 
و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد 

شد.
14382 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک نارمک

با گذشت 4 ماه از مرگ نوزاد هفت روزه در تهران، مادر او 
به خوراندن ترامادول منجر به مرگ اعتراف کرد.به گزارش 
رکنا، 25 مرداد امسال مرگ مشکوک یک نوزاد 7 روزه در 
یکی از بیمارستان‌های تهران،توسط کادر درمان بیمارستان 
به ماموران پلیس پایتخت گزارش شد و رسیدگی در جریان 
قضایی قرار گرفت.بنا بر تشخیص پزشکان،علت فوت نوزاد 
مسمویت بالای دارویی اعلام شد.در حالی که پدر و مادر این 
نوزاد،با وخیم شدن حال فرزند خود، او را در بیمارستان رها 
کرده و متواری شده بودند، بازپرس پرونده دستور شناسایی 
و بازداشت آنها را صادر کرد و بالاخره به دام ماموران پلیس 
افتادند.این زوج جوان که هر دو گرفتار اعتیاد هستند در 
اظهارات اولیه شان،خود را بیگناه خواندند و مادر نوزاد ادعا 
کرد زن عموی نوزاد به او ترامادول خورانده است.با دستور 
بازپرس پرونده زن عموی نوزاد نیز بازداشت شد اما او نیز 
ادعای بیگناهی کرد.حال که 4 ماه از حادثه می‌گذرد،زن 
جوان بالاخره او در شعبه چهارم بازپرسی دادسرای جنایی 
تهران، نزد بازپرس حبیب الله صادقی لب به اعتراف گشود و 

به خوارندن ترامادول منجر به مرگ نوزاد اعتراف کرد.او در 
اعتراف به خوراندن ترامادول به نوزاد گفت: من و همسرم هر 
دو اعتیاد داریم.من در دوران بارداری هم مواد مخدر مصرف 
می‌کردم و برای همین وقتی فرزندم به دنیا آمد،او هم آلوده 
شده بود.در روزهای اول بعد از تولدش بیقرار بود و من برای 
اینکه کمی از بی تابی او کم شود،به او مقداری ترامادول 
دادم.فکرش را نمی‌کردم که باعث مرگ او شود.چند ساعت 
بعد از خوراندن ترامادول بود که پسرم تشنج کرد و حالش 
خیلی بد شد که او را به بیمارستان رساندیم اما دیگر فایده 
نداشت و او فوت کرد.زن جوان بعد از اعتراف به خوراندن به 
نوزادش در حالی که به شدت اظهار ناراحتی می‌کرد اظهار 
داشت که قصد کشتن فرزندش را نداشته و تنها به دلیل یک 

اتفاق این حادثه رخ داده است.
چرا به نوزاد 7 روزه ترامادول دادی؟ فکرش را هم 

نمی‌کردم این اتفاق بیفتد.من فرزندم را دوست داشتم.دلم 
نمی‌خواست اتفاق بدی برای او بیفتد.هفت سال قبل صاحب 
یک پسر شدم و در این هفت سال دلم می‌خواست باز هم 
بچه دار شوم اما به خاطر مشکل اعتیادم باردار نمی‌شدم.

بعد از به دنیا آمدن فرزندم خوشحال بودم و دوست نداشتم 
فرزندم را از دست بدهم.من فقط به خاطر اینکه او بیقرار بود، 
فکر کردم در دوران بارداری به دلیل اعتیاد من، به مواد آلوده 

شده و می‌خواستم او را آرام کنم.
چه شد معتاد شدی؟ من و همسرم افغان هستیم و حدود 
10 سال قبل به ایران آمدیم. شوهرم از سال‌ها قبل اعتیاد 

دارد و همین باعث شد من به مواد مخدر آلوده شوم.
شغل همسرت چه بود؟ شغل خاصی نداشت.گاهی 
کارگری می‌کرد.یک روز سر کار بود و یک روز نبود.به عنوان 
نظافتچی هم کار می‌کرد و پله‌های آپارتمان‌ها را دستمال 

می‌کشید اما مدتی بود دستش درد می‌کرد و نمی‌توانست 
کار کند.الان هم که چهار ماه است همراه من بازداشت شده 

و در زندان است.
پس زندگی‌تان چطور می‌گذشت؟ من سرایدار یک 
ساختمان بودم.حقوق می‌گرفتم که البته زیاد نبود.شوهرم 
هم یک لقمه نان بخور و نمیر می‌آورد و زندگی مان 
می‌گذشت.اما حدود یک سال قبل مدیریت آن ساختمان 

من را بیرون کرد و اوضاعمان بد شد.
به خاطر همین اعتیادت بود که مدیریت عذر تو را 
خواست؟ نه به خاطر بچه ام بود. می‌گفتند نباید با بچه سر 
کار بیایی اما من کسی را نداشتم که فرزندم را نگهداری کند.

الان که چهار ماه است در زندان هستی چه کسی از 
فرزندت مراقبت می‌کند؟ یک برادر دارم که تنها زندگی 
می‌کند و گاری کش است.پسر هفت ساله ام الان با او زندگی 
می‌کند.لابد هر روز صبح پسرم را روی گاری می‌نشاند و 
با خود به خیابان می‌برد.نمی‌دانم بچه ام لباس درست و 

حسابی دارد یا نه.هوا سرد است.نگران فرزندم هستم.

مرگ تلخ پسر 7 روزه در تهران

فردی که در فضای مجازی با استفاده از یک دستگاه 
لیزر نشان می‌داد که قادر است پول ۲۰۰۰ تومانی 
را به ۵۰۰۰۰ تومانی تبدیل کند در دام پلیس فتا 
گرفتار شد.سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس 
پلیس فتای پایتخت گفت: این فرد در تصویری که 
در فضای مجازی ارسال کرده بود عنوان می‌کرد که 
دستگاه لیزری را از سوئد یکی از اقوامش برای ایشان 
ارسال کرده و وی می‌تواند به محض یک چشم بر هم 
زدن اسکناس دو هزار تومانی را به ۵۰ هزار تومانی 
تبدیل کند و دیگر نیازی نیست افراد کار کنند.به 

گزارش رکنا، وی گفت: بلافاصله با انتشار این ویدئو 
در فضای مجازی ماموران پلیس فتا دست به کار 
شدند و در کمتر از چند ساعت وی را به پلیس فتا 
منتقل کردند.در مصاحبه‌ای که با این متهم داشتیم 
وی اظهار کرد: این ویدئو برای مزاح و گروه فامیلی 
ارسال شده و متاسفانه فامیل ایشان این ویدئو را در 
فضای مجازی منتشر کرده است و موجب شده تا وی 
به پلیس فتا احضار شود.این متهم با اظهار ندامت 
از کارش به خاطر فضایی که در جامعه ایجاد کرده 
عذرخواهی کرد و از مردم خواست اگر ویدئویی تولید 

می‌کنند حتما جوانب آن را در نظر بگیرند تا خدایی 
نکرده لطمه‌ای به اذهان جامعه وارد نکنند.سرهنگ 
معظمی گودرزی نیز در ادامه گفت: با کسانی که 
بخواهند جو جامعه را بر هم بزنند برخورد خواهد 
شد و این افراد به مراجع قضایی معرفی می‌شوند.
وی گفت: دستگاه چاپ پول پلاستیکی بیش نبوده 
و اینکه در ویدئو گفته می‌شود به صورت لیزر پول‌ها 
چاپ می‌شود دروغ محض است و دستگاه دروغین 
چاپ پول دارای دو عدد غلطک و یک پارچه است که 

پول‌ها در آن پنهان و مجدد آشکار می‌شود.

دستگیری مرد پول چاپ کن فضای مجازی 

رئیس پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری 
عامل اصلی تخریب ۳ دستگاه خودرو و یک دستگاه 
موتورسیکلت و مجروح کردن یکی از شهروندان در 
مقابل یکی از بیمارستان‌های غرب تهران خبر داد.

به گزارش رکنا، سرهنگ پیام کاویانی افزود: با توجه 
به اهمیت موضوع ماموران پایگاه یکم پلیس امنیت 

عمومی پایتخت بلافاصله به محل مورد نظر اعزام و 
در تحقیقات اولیه دریافتند که این فرد شرور به همراه 
چند تن از همدستانش طی یک اختلاف خانوادگی 
با حضور در مقابل این بیمارستان اقدام به عربده 
کشی و تخریب ۳ دستگاه خودرو و یک دستگاه 
موتورسیکلت کرده که در همین بین نیز احدی از 

شهرواندان دچار جراحت سطحی شده و بلافاصله از 
محل متواری می‌شوند. وی با اشاره به اینکه متهم از 
ترس دستگیری مخفیگاه خود را مرتبا تغییر می‌داد 
تصریح کرد: سرانجام بااقدامات شبانه روزی مخفیگاه 
این فرد در حوالی بزرگراه شهید سلیمانی شناسایی و 

در یک عملیات ضربتی دستگیر شد.

تخریب خودرو‌ها مقابل یک بیمارستان در غرب تهران 

سارقان وقتی خود را در محاصره پلیس دیدند دست 
به اسلحه بردند اما سرانجام با شیلک پلیس زمینگیر 
شدند.به گزارش خبرنگار رکنا، روز 12 آذرماه، تیم 
عملیات کلانتری 137 گیشا در حال گشت زنی 
بودند که به یک پژو 207 سفید رنگ مشکوک و با 
استعلام پلاک متوجه شدند خودرو 207 سرقتی است 
و سرنشینان آن سارقان حرفه ای خانه‌های غرب تهران 
هستند.سرهنگ ضرغام آذین، سرکلانتر دوم پلیس 
پیشگیری تهران درباره جزئیات این پرونده به خبرنگار 
رکنا گفت: پس از مشکوک شدن مأموران پلیس به 

سرنشینان پژو بلافاصله دست به کارشدند تا آنها را 
دستگیر کنند اما در همین زمان بود که مردان جوان 
داخل خودرو اقدام به تیراندازی به سمت مأموران 
کردند. وی افزود: در جریان این درگیری مسلحانه، 
مأموران موفق شدند در کم تر از یک دقیقه سارقان 
را مضروب و دستگیر کنند.به این ترتیب بود که با 
دستگیری سارقان مسلح که مشخص شد دوبرادر و 
دوستانشان به صورت کاملا حرفه ای از خانه‌های مردم 
با روش توپی زنی سرقت می‌کردند  برای روند درمانی 
به بیمارستان منتقل شدند تا پس از بهبود پای میز 

محاکمه قرار بگیرند. چه زمانی به تهران آمدید؟ 
شنبه شب بود که به تهران آمدیم. دوستانمان به 
دنبالمان آمدند. با آنها در ماشین بودیم که این اتفاق 
رخ داد. چه اتفاقی افتاد که با مأموران درگیر 
شدید؟ اسلحه برای رفیقم بود. از صحنه فرار کرد 
و ما ماندیم. واقعا نمی‌دانستیم که پلیس هستند. آنها 
لباس شخصی پوشیده بودند. ترسیدیم و شروع کردیم 
به تیراندازی. چرا ترسیدید از لباس شخصی‌ها؟ 
ما درگیری قومی قبیله‌ای داریم، فکر کردیم از طرف 

افرادی که با ما مشکل دارند آمده‌اند.

زمینگیر شدن مردان خطرناک توسط پلیس تهران 

دست نوشته مرد جوان تهرانی بعد از خودکشی او 
با اسلحه در محل حادثه پیدا شد.به گزارش رکنا، 
ساعت یک و نیم ظهر روز 16 آذر ماه امسال صدای 
شلیک تیر از مغازه لوازم ورزشی واقع در شرق تهران 
در محله پیچید.کرکره مغازه نیمه باز بود و اهالی 
شاهد آن بودند که بعد از برخاستن صدای وحشتناک 
شلیک گلوله کسی از مغازه خارج نشد.بلافاصله 
موضوع در دستور کار ماموران کلانتری 144 جوادیه 
تهرانپارس قرار گرفت و ماموران پلیس بعد از ورود به 

مغازه با جسد صاحب مغازه مواجه شدند.شواهد اولیه 
حکایت از این داشت که مرد جوان با اسلحه اقدام به 
خودکشی کرده است.موضوع در دستور کار شعبه دوم 
دادسرای جنایی تهران قرار گرفت و بازپرس حبیب 
الله صادقی،دستور بازبینی دوربین‌های دی وی آر 
مغازه را صادر کرد.در تحقیقات اولیه مشخص شد 
که مرد جوان از مدتی قبل با همسر خود اختلاف 
پیدا کرده و جدا زندگی می‌کردند و در آستانه طلاق 
بودند.روز حادثه قرار بود که همسر متهم فرزندشان 

رابرای ملاقات با پدرش ببرد و این در حالی بود 
که از آخرین ملاقات پدر و فرزند حدود دو هفته 
می‌گذشت.در بررسی‌های اولیه محل حادثه، یک 
دست نوشته از مرد جوان نیز کشف شد که در آن 
وصیت نامه نوشته بود و در مورد اینکه بعد از مرگش 
اموالش به چه کسی تعلق بگیرد صحبت کرده بود.این 
مرد جوان در این دست نوشته در مورد انگیزه خود 
از خودکشی چیزی ننوشته بود اما احتمال می‌رود 

اختلافات خانوادگی دلیل اقدام او باشد.

خودکشی مرد تهرانی با شلیک گلوله در مغازه بسته


